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Nestori-hankkeen kuukausikirje: huhtikuu 2022 
 

Nestorin hanketiimissä on aloittanut kokemusasiantuntijana Petri Koivunen. Hanketiimi on iloinen 

saadessaan Petrin osaamisen ja asiantuntijuuden hanketyön käyttöön.  

 

Osana hanketyötä työntekijätiimi arvioi omaa tekemistään kvartaaleittain. Huhtikuussa hanketiimi 

arvioi omaa tekemistään tammi- ja maaliskuun 2022 ajalta. Iloisina voimme todeta, että hanke 

etenee ja tuotokset alkavat valmistua.  

 

Jalkautuva työ  
 

Huhtikuun aikana Eija, Piia ja Petri ovat jalkautuneet Järvenpäässä ja Tuusulassa. 

Asiakaskohtaamisia verkostojen toimipisteissä on kertynyt yli 20 kappaletta. Jalkautuvan työn tiimi 

on aloittanut sosiaalisen raportin tekemisen Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä. Kiitos kaikille 

verkostoille jakamastanne tärkeästä tiedosta! Nyt keskitymme kuulemaan kuntalaisia tästä 

ilmiöstä. 

 

Palveluverkostokartta  

 
Jalkautuvan työn avulla kerätyn tiedon perusteella hankkeessa rakennetaan sähköistä 

palveluverkostokarttaa. Karttaan on kerätty asunnottomuus- ja asumissosiaalityön kannalta 

keskeisiä toimintoja ja tukipalveluja (mm. päiväkeskukset, ruuanjako, pyykinpesu, palveluohjaus 

jne.) kuntalaisten ja ammattilaisten käyttöön. Huhtikuun aikana olemme saaneet koottua 

tarpeellisen materiaalin palveluverkostokartan pohjaksi. 

 

Asumisen botti 

 
Asumisen botti on sähköinen 24/ 7 itseasiointipalvelu, joka auttaa kuntalaisia yleisimmissä 

asumisen asioissa. Hanketiimi on saanut huhtikuun aikana kehitettyä Asumisen botin 

ensimmäiseen demoversiomuotoon. Botti lähetettiin valmistukseen ulkoiselle yhteistyökumppanille. 

Toukokuun aikana toivomme saavamme käyttöömme demoversion. Tarkoituksemme on testata 

bottia yhdessä Asiakasraadin kanssa.   

 
Seuraava kuukausikirjeemme ilmestyy kesäkuussa. Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-

hankkeesta täältä www.keusote.fi/nestori tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin. 

 

Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa @keusotenestori, niin et jää paitsi Nestorin 

ajankohtaiskuulumisista! 

http://www.keusote.fi/nestori

